РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.01.2013 №   8-п

Об утверждении прейскуранта тарифов
на услуги МУП «Надежда», оказываемые
организациям всех форм собственности

 В целях организации предоставления услуг по аварийному
обслуживанию предприятий всех форм собственности, а также
предоставления платных услуг населению муниципальным унитарным
предприятием «Диспетчерская аварийно-ремонтная служба «Надежда», на
основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Междуреченского городского Совета народных депутатов от
09.01.2007  № 309 «Об утверждении положения «О тарифной политике на
территории Междуреченского городского округа», Устава муниципального
унитарного предприятия «Диспетчерская аварийно-ремонтная служба
«Надежда»:

 1. Утвердить прейскурант тарифов на услуги МУП ««Диспетчерская
аварийно-ремонтная служба «Надежда», оказываемые организациям всех
форм собственности, согласно приложению.

 2. Отделу информационных технологий администрации
Междуреченского городского округа (К.А.Худик) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

 3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Н.А.Гуляева) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

 5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Междуреченского городского округа по
городскому хозяйству Д.Л.Иванова.

Глава Междуреченского городского округа                                 В.А.Шамонин

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 01.01.2013 №   8-п

ПРЕЙСКУРАНТ
тарифов на услуги МУП ««Диспетчерская аварийно-ремонтная служба

«Надежда», оказываемые организациям всех форм собственности

Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость
(руб.)

Аварийное обслуживание внутридомовых
инженерных сетей (жилой фонд) расчетное
   1. время: будни – 17:00-08:00
   2. выходные и праздничные - круглосуточно

руб./м2

0,81

Аварийное обслуживание инженерных
коммуникаций тепло -, водоснабжения и
водоотведения для организаций,
финансируемых из городского бюджета:
   1. в расчете на 1 час работы
   2. в расчете на 1 м2 обслуживаемой площади

руб./час
руб./м2

1148
2,30

Аварийное обслуживание инженерных
коммуникаций тепло -, водоснабжения и
водоотведения для прочих организаций:
  1. В расчете на 1 час работы
  2. В расчете на 1 м2 обслуживаемой площади

руб./час
руб./м2

1384
2,90

Аварийное обслуживание инженерных
коммуникаций энергоснабжения для
организаций, финансируемых из городского
бюджета:
   1. В расчете на 1 час работы

руб./час

1022
Аварийное обслуживание инженерных
коммуникаций энергоснабжения для прочих
организаций:
   1. В расчете на 1 час работы

руб./час

1231

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа
по городскому хозяйству                                                                      Д.Л.Иванов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ